000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoHTenHep Kpyrnbin,485mn, apt. KH-7

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)
BknaabiBaemblii
LtaBenupyembiit
Hnawvetp

BepxHuit anametp
JnameTp ocHoBaHuA
Konuuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonunuecTtBo B cTOMKe
KonnyecTtsBo B ynakoske
Marepunan

LtpuxKoa

dopma

Liset

Obbem, nUTp

o

HassaHve

KonuyecTtBo Ha nannete

122

122

62

Het

Ja

122

125

122

148512

182784

17

238
nonvnponunex (PP)
2000003141951
Kpyrnbin
npo3paYHbIm
0.48

241216

KoHTenHep kpyrnbii 485mn

5712



LleHa - 18.00 py®6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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